
PLUNGĖS „SAULĖS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TARIFIKUOTŲ KONSULTACIJŲ TVARKARAŠČIO TVIRTINIMO

2025 m. rugsėjo  d. Nr. V-

Plungė

Vadovaudamasi Plungės ,,Saulės“ gimnazijos direktoriaus 2025-08-29 įsakymo Nr. V-179

„Dėl Plungės „Saulės“ gimnazijos ugdymo plano 2025-2026 mokslo metams tvirtinimo“ 48.2, 48.4

punktais,

t v i r t i n u tarifikuotų konsultacijų tvarkaraštį 2025-2026 m. m. (pridedama).

Gimnazijos direktorė                                                                                                Dalia Uščinienė

Rengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Neringa Sakalauskaitė,

el. p. neringa.sakalauskaite@plungessaule.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:neringa.sakalauskaite@plungessaule.lt
mailto:neringa.sakalauskaite@plungessaule.lt
mailto:neringa.sakalauskaite@plungessaule.lt


Tarifikuotų konsultacijų tvarkaraštis

2025-2026 m.m.

Eil.Nr. Mokytojo vardas pavardė, mokomasis dalykas Klasės Kabinetas Savaitės diena(-os) ir pamoka(-os)

1. Ramutė Damulienė (Lietuvių kalba ir literatūra) II kl. - 1 val.

III kl. – 1 val.

IV kl. – 1 val.

29 Antradienis 8 pam.

Ketvirtadienis 7 pam.

Ketvirtadienis 8 pam.

2. Rita Barniškienė (Lietuvių kalba ir literatūra) II  kl. – 1 val.

IV kl. – 1 val.

28 Ketvirtadienis 7 pam.

Ketvirtadienis 8 pam.

3. Rima Česnauskienė (Lietuvių kalba ir literatūra) IV kl. – 1 val. 44 Pirmadienis 8 pam.

4. Andžela Gramauskaitė (Lietuvių k. ir literatūra) I kl. – 1 val.

III kl. – 1 val.

45 Pirmadienis 8 pam.

Trečiadienis 8 pam.

5. Ligita Erminaitė (Anglų k.) II kl. – 1 val.

IV kl. – 1 val.

30 Trečiadienis 8 pam.

Ketvirtadienis 8 pam.

6. Aušra Latakė (Anglų kalba) I-II  kl. – 1 val. 57 Trečiadienis 8 pam.

7. Inga Smulkienė (Anglų kalba) I-II kl. – 1 val. 11 Ketvirtadienis 8 pam.

8. Daiva Vaškienė (Matematika) II kl. – 1 val.

III kl. – 1 val.

27 Pirmadienis 8 pam.

Trečiadienis 8 pam.

9. Jolanta Raišuotienė (Matematikia) I kl. – 1 val.

III kl. – 1 val.

49 Trečiadienis 8 pam.

Antradienis 8 pam.



10. Daina Margelienė (Matematika) II kl. – 1 val.

IV kl. – 1 val.

34 Trečiadienis 8 pam.

Ketvirtadienis 8 pam.

11. Elvyra Klovienė (Matematika) I kl. - 2 val.

II kl. – 2 val.

III kl. – 2 val.

IV kl. – 2 val.

33

34

33

33

Pirmadienis 7,8 pam.

Antradienis 7,8 pam.

Trečiadienis 7,8 pam.

Ketvirtadienis 7,8 pam.

12. Renata Gudienė (Matematika) III-IV kl. – 1 val. 48 Ketvirtadienis 8 pam.

13. Daiva Gedgaudaitė (Matematika) III-IV kl. – 1 val. 33 Antradienis 8 pam.

14. Artūras Domarkas (Matematika) III kl. – 1 val. 52 Penktadienis 8 pm.

15. Artūras Domarkas (Fizika) I kl. - 1 val.

III kl. – 1 val.

IV kl. – 1 val.

52 Antradienis 8 pam.

Trečiadienis 8 pam.

Ketvirtadienis 8 pam.

16. Jolanta Mieliauskienė (Istorija) III - IV kl. – 1 val. 35 Trečiadienis 8 pam.

17. Ingrida Tamošauskienė (Geografija) I kl. - 1 val. 58 Pirmadienis 8 pam.

18. Sigita Juzaitienė (Geografija) I - II kl. – 1 val.

III - IV kl. – 1 val.

55 Ketvirtadienis 8 pam.

Trečiadienis 8 pam.

19. Sigita Žilinskienė (Chemija) I - II kl. - 1 val.

III - IV kl. – 1 val.

6 Trečiadienis 8 pam.

Ketvirtadienis 8 pam.

20. Aurelija Lukočienė (Chemija) I - II kl. – 1 val.

III - IV kl. – 1 val.

50 Trečiadienis 8 pam.

Ketvirtadienis 8 pam.

21. Dalia Daukšienė (biologija) IV kl. – 1 val. 41 Trečiadienis 8 pam.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės "Saulės" gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TARIFIKUOTŲ KONSULTACIJŲ TVARKARAŠČIO
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-11 Nr. V-189

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Dalia Uščinienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-11 08:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-05 17:56 - 2028-01-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Dalia Siminavičienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-11 08:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-03 18:11 - 2029-06-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) konsultacijų tvarkaraštis 2025-2026.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir
numeris

-

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų
(2025-09-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo
data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2025-09-22 nuorašą suformavo Neringa
Sakalauskaitė

Paieškos nuoroda -



Papildomi metaduomenys -




